（事務連絡）
平成30年12月18日

　県内競技団体代表者　様

[bookmark: _GoBack]関西広域連合
広域観光･文化･スポーツ振興局
スポーツ部長

平成30年度「関西広域連合指導者講習会」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は本連合スポーツ部の活動にご理解をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、関西広域連合では、「ワールドマスターズゲームズ2021関西」の開催を契機とする生涯スポーツの機運の高まりを継続的なものとするため、関西における生涯スポーツの振興による元気で活力のある健康長寿社会の実現等を進めることとし、各種事業を展開することとしています。
　つきましては、標記講習会に貴団体の指導者・会員等、多くの皆さまにご参加いただきたくご案内いたします。

記
＜関西広域連合とは＞
　地方自治法第284条に規定される議会や行政委員会を持つ特別地方公共団体です。
＜構成団体＞
滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、鳥取県、徳島県、京都市、大阪市、堺市、神戸市

１　日　時　　平成31年１月12日（土）
　　　　　　　13:30～17:30　（受付　12:45～）

２　場　所　　武庫川女子大学　公江記念講堂
　　　　　　　西宮市池開町6-46
　　　　　　　（阪神電車「鳴尾駅」下車　徒歩７分）

３　その他
（１）内容の詳細や参加申込み方法等につきましては、別添のチラシをご参照ください。
（２）ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴団体所属の指導者や会員の方々に幅広くお声かけくださいますよう、お願いいたします。

【本案内に関する問い合せ先】
  〒650-8567
　神戸市中央区下山手通5-10-1
関西広域連合広域観光･文化･スポーツ振興局
スポーツ部　（担当：塚本）
(兵庫県教育委員会事務局スポーツ振興課内)
TEL:078-362-3788 FAX:078-362-3959
  E-mail:kouhei_tsukamoto@pref.hyogo.lg.jp